
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.21.2023 

UCHWAŁA Nr LVIII/411/2023 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 5 Studium Uwarunkowań 

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Łańcuta  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 9 ust. 1 w zw. art. 27 ustawy  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 

503) - Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Nr 5 Studium Uwarunkowań 

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Łańcuta uchwalonego 

uchwałą nr XXXVI/247/01 Rady Miasta Łańcuta z dnia 31.10.2001 r. ze zmianami 

Nr 1 Studium przyjętą uchwałą Nr XLIV/391/10 Rady Miasta Łańcuta z dnia 

28 października 2010 r., zmianą Nr 2 Studium przyjętą uchwałą Rady Miasta Łańcuta 

Nr XX/146/2012 z dnia 30 października 2012 r., zmianą Nr 3 przyjętą uchwałą 

Nr XLII/273/2021 Rady Miasta Łańcuta z dnia 8 września 2021 r. oraz zmianą Nr 4 

przyjętą uchwałą Nr XLV/299/2021 Rady Miasta Łańcuta z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zwanego dalej Studium. 

 

§ 2. Granice opracowania zmiany Nr 5 Studium oznaczono linią koloru 

czarnego na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, na kopii rysunku Studium 

w skali 1: 10 000. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 




	1_LVIII 411 2023
	2_LVIII 411 2023 - zał nr 1

